Załącznik nr 1 do raportu EBI nr 30/2025 z dnia 19 listopada 2025 roku 

Zmiany w statucie SDS Optic S.A.: 

1. Dokonano zmiany § 8 ust. 1 statutu Spółki: 

Dotychczasowe brzmienie: 

„§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.125.450 zł (sześć milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na: 

a) 3.843.000 (trzy miliony osiemset czterdzieści trzy tysiące) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii A o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 000.000.001 do 003.843.000; 

b) 83.250 (osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii B o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 000.001 do 083.250; 

c) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda, o numerach od 000.001 do 300.000;  

oraz 

d) 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda, o numerach 0.000.001 do 1.100.000;  

e) 349.200 (trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, oraz 

f) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 zł 

(słownie: jeden złoty) każda.” 

Obecne brzmienie: 

„§ 8 

1.Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.300.450,00 zł (słownie: sześć milionów trzysta tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na: 

a) 3.843.000 (trzy miliony osiemset czterdzieści trzy tysiące) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii A o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 000.000.001 do 003.843.000; 

b) 83.250 (osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii B o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 000.001 do 083.250; 

c) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda, o numerach od 000.001 do 300.000;  

oraz 

d) 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda, o numerach 0.000.001 do 1.100.000;  

e) 349.200 (trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, oraz 

f) 625.000 (sześćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 

zł (słownie: jeden złoty) każda.”